
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

Uchwała Nr 109/16 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia za opiekę nad studentami na praktykach na studiach 

niestacjonarnych 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 regulaminu studiów w UKSW, ogłoszonego Obwieszeniem r 7/2016 

z 14.06.2016 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych uchwala stawkę 1200,- 

PLN na rok akademicki jako wynagrodzenie za sprawowanie opieki nad studentami 

odbywającymi praktyki zawodowe na studiach niestacjonarnych. 

 

§2 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 49 osób. 49 osób poparło wniosek, nikt nie głosował 

przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski 

 

 

 

 


